

3666  
25 09 2023

30%

## PROFORMA FACTURA

ALGORITHM CONSTRUCTII S. R. L.  
Bd. Basarabia nr. 256, Corp C1, Sector 3

Factura Pro-Forma Numarul: 01  
Pro-Forma Invoice Data: 22.09.2023  
TVA NUMAR: RO37714360

22.09.2023

	DESCRIERE PLANTE		BUCATI	PRET(€)	TOTAL(€)
1.	Moosa Bajoo	25CIt 100 125cm	400	20,00	8.000,00
2.	Moosa Bajoo	25CIt 150- 175cm	400	25,00	10.000,00
3.	Moosa Bajoo	35CIt 175- 200cm	400	50,00	20.000,00
4.	Moosa Bajoo	3-5 CIt 40- 60cm	700	8,00	5.600,00
5.	Strelitza	CLT7 150- 200cm	800	25,00	20.000,00
6.	Strelitza	CLT18 200- 225cm	450	55,00	24.750,00
7.	Strelitza	CLT35 220- 240cm	400	74,50	29.800,00
8.	Strelitza	CLT45 230- 260cm	500	110,00	55.000,00
9.	Phoneix Canariensis	Htr 10-20	150	45,00	6.750,00
10.	Hortenzia	CIt3	1.300	3,00	3.900,00
11.	Hortenzia	CIt5	2.700	6,00	16.200,00
12.	Phoneix Canariensis (Bonus)	Htr 40-50	10	45,00	6.750,00
13.	Citrofortunella Mic. Tag		100	200	20.000,00
14.	Citrofortunella Mic.	Q20-25	100	130	13.000,00
					<b>233.000,00</b>

x/10 se.  
p/la tasta

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L.  
CONTROL FINANCIAR PREVENTIV

30% = 69900€